
 

Uchwała Nr LXVI/495/2022  

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn bezpłatnej 

komunikacji miejskiej  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1005, 1079 1561) oraz art. 50 a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.               

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343)  Rada Miejska              

w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn bezpłatną komunikację miejską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn.  

§ 3. Traci moc Uchwała nr  XXXIV/202/12 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 sierpnia 

2012 r. (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz 2012.2525) w sprawie ustalenia cen urzędowych i opłat za 

usługi przewozowe środkami komunikacji miejskiej w Kętrzynie  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

 
                                                                       Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z pozyskanymi środkami na realizację projektu pn. “Niskoemisyjna Komunikacja 

Miejska w Kętrzynie”, który zakłada, że od 2023 r. na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn 

wprowadzona zostanie bezpłatna komunikacja miejska, zachodzi konieczność podjęcia  

uchwały w sprawie wprowadzenia bezpłatnej komunikacji miejskiej na terenie Gminy 

Miejskiej Kętrzyn oraz  uchylenia uchwały ustalającej ceny urzędowe i opłaty za usługi 

przewozowe środkami komunikacji miejskiej w Kętrzynie.  

 

 

 

 


